
                                                           Zarządzenie Nr 145/2026
Prezydenta Miasta Kalisza

z  dnia 3 marca 2026 r.

w sprawie użyczenia Stowarzyszeniu Orkiestry Dętej „Gród Nad Prosną” z siedzibą w Kaliszu przy 
ul. Łużyckiej  1,  dwóch instrumentów dętych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się użyczyć  Stowarzyszeniu Orkiestry Dętej „Gród Nad Prosną” na czas nieokreślony dwa 
instrumenty dęte:
- Eufonium (WESSEX EP 110 PSG Fortissimo)
 strój Bb, kompensacyjne, wentylowe;
 wentyle ze stali nierdzewnej, prowadnice nylonowe, suwaki niklowane;
 ustnik w komplecie z możliwością doboru przez użytkownika;
 futerał materiał ABS., o wartości początkowej 14.500,00 zł brutto,
- SAKSOFON TENOROWY ANDREAS  EASTMAN (ETS 223 STUDENT)
 strój B
 klapa wysokiego FIS
 regulowana podpórka pod kciuk;
 regulowana wysokość przycisków klapy dla lewej i prawej ręki;
 lakierowany;
 szelki na plecy;
 futerał delux., o wartości początkowej 5.498,10 zł brutto,
2. Użyczone instrumenty pozostają na stanie ewidencji księgowej Miasta Kalisza.
3. Szczegółowe warunki przekazania instrumentów, o których mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie 
użyczenia.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi Miasta  
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

    Krystian Kinastowski 


	Prezydenta Miasta Kalisza

